
Zarządzenie Nr 97/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie: przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§ 1

1. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
37.035,00 zł

§ 2

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 1.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 97/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 28 grudnia 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

801

80101
3020

4010

4110
4120
4170
4210
4240

4260
4280
4300
4350
4410
4430
80103

4110
4120
4210
4410
80104
4010

4210

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Zmniejszenia
w zł

37.035,00

27.415,00
7.125,00

3.834,00

1.981,00
1.393,00

604,00
523,00

3.651,00
150,00

4.714,00
133,00

2.142,00
1.165,00
1.162,00

728,00
394,00

40,00
2.600,00
2.600,00

Zwiększenia
w zł

37.035,00

27.415,00
157,00

2.344,00

847,00

652,00
10.748,00
7.981,00

2.277,00

2.409,00

1.162,00

1.162,00

2.600,00

1.400,00



4260
80110
3020

4010

4110
4120
4210
4240

4260
4300
4410
4430

Zakup energii
Gimnazja
Wydatki osobowe niezałiczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

5.858,00
1.520,00

1.490,00

520,00
1.022,00

1.121,00
185,00

1.200,00
5.858,00

1.052,00
3.359,00

930,00
517,00


